
О возбуждении дела № 8-01/375

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/375 по признакам нарушения администрацией
городского поселения «Рабочий поселок Охотск» (ул. Ленина, 1 р.п.Охотск, 682480 ) 
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в неустановлении в  Порядке предоставления из
бюджета городского поселения «Рабочий поселок Охотск» субсидий субъектам на
возмещение разницы в тарифах за услуги по помывке в общественной бане,
утвержденном постановлением администрации городского поселения «Рабочий
поселок Охотск» от 18.11.2014 № 201, критериев отбора юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, физических лиц, при соответствии которым
такие лица вправе претендовать на получение субсидии, порядка предоставления
субсидии.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/375 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: 

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.


